
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2025 rok o kwotę 740 000,00 zł do kwoty 101 024 857,54 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 540 000,00 zł do kwoty 78 439 957,92 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 22 584 899,62 zł. 

2. W § 4. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 1 095 076,76 zł, która zostanie wykorzystana na 

spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych. 

3. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 576 915,24 zł z 

tytułu: 

- 254 978,24 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4070



- 740 000,00 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

- 3 581 937,00 zł - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” dokonuje się zmian w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4070


		2025-05-09T12:19:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




